1

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

первой организационной сессии

     29.09.2025                                         с.Тальменка                                           № 03

Об освобождении от должности председателя Совета депутатов

Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Федеральным    законом   от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти", Регламентом Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета

депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области от 11.12.2020 № 23, руководствуясь Уставом сельского поселения

Тальменского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, Совет

депутатов  Тальменского сельсовета  Искитимского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

        1. Освободить Деркач Николая Николаевича от должности председателя

Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области шестого созыва.

        2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                               Д.А.Серафимович

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	СЕДЬМОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	первой организационной сессии
	29.09.2025                                         с.Тальменка                                           № 03